
Официальный протокол игры
	     
	
	[bookmark: _GoBack]2010 год рождения

	Вид соревнований
	Турнир по хоккею с шайбой «Лидеры хоккея» среди юношей 2009 гр и моложе
	   Дата
	28.12.2018 г.
	Игра №
	6

	Место проведения
	ЛСК «Лидер» г.Ивантеевка
	  Время
	16:00
	  Зрители
	50 чел.

	 «А» «Русские лисицы» г. Москва
	                Взятие  ворот
	                  Удаления

	№
	                      ФАМИЛИЯ,  ИМЯ             (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	  П
	  ИС
	№
	 Мин
	Пр
	Нач.
	Окон.

	бн
	Кузнеченкова Дарья
	Вр
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	44
	1
	13
	35
	08
	36
	08

	1
	Рожковская Алиса
	Вр
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Кулешова Ульяна
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Ткачёва Ксения
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Кардаш Елизавета
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Суслова Ульяна
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Сеимова Анастасия
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Бредина Доминика
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Часоская Весна
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	Внучко Мария
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	44
	Фархутдинова Алия
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	77
	Куляева Ксения
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	81
	Андреева Ульяна
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	86
	Новикова Яна                                                 К
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	87
	Тефетулина Рената
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	72
	Чевычалов Тимофей
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер  Александров Александр Андреевич
	

	

	«Б» «Химик» г. Воскресенск 
	             Взятие  ворот
	                 Удаления

	№
	                        ФАМИЛИЯ,  ИМЯ               (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	П
	ИС
	№
	Мин
	Пр
	Нач.
	     Окон.

	37
	Ваганов Владилав
	Вр
	Да
	1
	08
	30
	10
	25
	17
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	Филюшев Вячеслав
	З
	Да
	2
	12
	13
	99
	14
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Ермаков Максим
	Н
	Да
	3
	32
	04
	22
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Щербаков Кирилл
	Н
	Да
	4
	33
	19
	25
	73
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Карташов Андрей
	З
	Да
	5
	35
	42
	14
	99
	72
	+1
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Иванов Артём
	Н
	Да
	6
	38
	06
	73
	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Губин Владислав
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Макаров Григорий
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	Белоусов Фёдор
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	34
	Лебедев Егор
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	47
	Игошкин Михаил
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	72
	Безукладников Егор
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	73
	Малышев Илья
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	87
	Назаренко Максим
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	95
	Быховский Святослав
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	96
	Вепринцев Артём
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	97
	Барботин Владислав
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	99
	Чеклышкин Никита
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	71
	Сорокин Алексей 
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер  Денискин Алексей Николаевич
	



	Послематчевые броски
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	4
	П Б
	Общ.
	Время  игры

	«А»
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие
ворот
	«А»
	0
	0
	0
	
	
	0
	Начало
	16
	00

	
	
	
	
	
	00
	00
	бн
	37
	
	«Б»
	2
	0
	4
	
	
	6
	Окончание
	17
	10

	
	
	
	
	
	24
	36
	1
	
	Штрафное
время
	«А»
	0
	0
	1
	
	
	1
	Тайм-аут А
	
	

	
	
	
	
	
	45
	00
	1
	37
	
	«Б»
	0
	0
	0
	
	
	0
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи
за воротами
	
	Судьи при
оштраф. игроках
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	 
	Секретарь
	Голощапова А.В.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени игры
	Кривов В.А.
	подпись
	

	





	Главный судья
	Гвоздев А.И.
	Линейный судья
	Барынин .В. 
	Инспектор
	

	подпись

	Линейный судья
	
	

		Замечания
	Да
	Нет
	 Смотри на обороте





 





